

## Nr 35.

Ankom till riksdagens kansli den 14 februari 1939 kl. 12 m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition  
angående försäljning av en telegrafverket tillhörig  
tomt i Nynäshamn.*

(4:e avd.)

I en den 20 januari 1939 dagtecknad proposition, nr 40, har Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att den telegrafverket tillhöriga fastigheten, stadsägan nr 242 i kvarteret Morkullan i Nynäshamns köping, må försäljas för en köpeskillning av 4,841 kronor och under villkor i övrigt, som av Kungl. Maj:t fastställas.

Ifrågavarande tomt är avsedd att användas för anläggning av en badinrättning i Nynäshamn. Med hänsyn till att telegrafverket utgör den största företagaren inom köpingen — av samhällets 5,000 invånare äro omkring 1,600 anställda vid telegrafverkets verkstad — har dess medverkan till förbättrande av köpingens möjligheter till inomhusbad ansetts motiverad. Departementschefen har icke velat motsätta sig, att ifrågavarande tomt försäljes till ett pris, motsvarande tomtens bokförda värde, eller 4,841 kronor och att därjämte till badhusföretaget lämnas ett bidrag av 25,000 kronor av telegrafverkets driftmedel.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

*Utskottet.*

att riksdagen må medgiva, att den telegrafverket tillhöriga fastigheten, stadsägan nr 242 i kvarteret Morkullan i Nynäshamns köping, må försäljas för en köpeskillning av 4,841 kronor och under villkor i övrigt, som av Kungl. Maj:t fastställas.

Stockholm den 14 februari 1939.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Grünebo, Johansson* i Fredrikslund, *Nilsson* i Malmö, *Svensson* i Kompersmåla, *Asplund, Andersson* i Fältenborg, *Nilsson* i Landeryd, *Bergström, Bäcklund, von Heland* och *Andersson* i Rixö; samt

från andra kammaren: herrar *Råstock, Jansson* i Falun, *Eriksson* i Stockholm, *Persson* i Falla, *Andersson* i Prästbol, *Isacsson, Andersson* i Södergård, *Persson* i Tidaholm, *Olsson* i Staxäng, *Bergström, Bergvall* och *Hansson* i Rubbestad.